Heliotropium magnum quod solis herba interpretatur. li. 4. cap. 203. *gimp*
 Heliotropiū parvū quod & scorpiuros quoq; dicitur libro. 4. ca. 204.
 Helichrysos herba q̄ alio nomine vocatur chrysanthemum. li. 4. cap. 6. *macch*
 Helioscopus herba vna ex tithymali generibus est libro. 4. capi. 132.
 Helos gr. latine est clavis apostema quod in planta pedis nascitur.
 Helix icis. genus est hedere quod fructum non gignit libro. 2. ca. 199.
 Helminthes gr̄ce latine sunt tineę siue luubrici plurium generum.
 Helixine gr̄ce latine appellatur herba muralis de qua libro. 4. cap. 42. *de ba*
 Helminotobatae gr̄ce latine interpretatur lumbricos depellēs herba. *de ba*
 Hemeris arbor glandifera ex qua optimagalla pronenit. *de ba*
 Hemerocalle. es. latine liliū silvestre dicitur libro. 3. capi. 138. *de ba*
 Hemionitis herba est quę alio nomine appellatur splenion. li. 3. ca. 155. *de ba*
 Hepatorium seu eupatoriū herba & radix q̄ hispane gafeti. li. 4. ca. 42. *de ba*
 Hepsēma. atis. & syreū gr̄ce latine sapa sapa hispane arropē. li. 5. ca. 7. *de ba*
 Heptapleurō & arnaglossa gr. plātago latine hispane llātē. li. 2. ca. 140. *de ba*
 Herinacens terrestris latine qui gr̄cis est echinus. his. erizo. li. 2. ca. 2. *de ba*
 Hernia ex intestinorū descēsu in scrotū gr̄ce enterocela hispane potra.
 Hernia ex niuisio humore concreta in scrotō gr̄ce hydrocela.
 Hernia ex carne in eodem loco accumulata gr̄ce sarcocela.
 Hernia ex varicibus venisq; contortis implicata gr̄ce cirsocela.
 Hyaspis lapillus notus q̄ hispane vulgo appellatur jaspe libro. 5. ca. 151.
 Hydrargyros gr̄e latine est argētū vluū hispane azogue libro. 5. ca. 101.
 Hydropiper ex gr̄eco latine interpretatur piper aquaticū libro. 2. ca. 178.
 Hyacinthus flos est qui latine vaccinium idest viola nigra. li. 4. cap. 66.
 Hydrelēon vactio ex aqua & oleo concinata cuius est nimis vsus.
 Hydromeli gr̄ce latine est aqua mulla hispane aloxa libro. 5. capi. 10. *de ba*
 Hydromelon vinū ex duabus mēsuris aq̄ & vna melomelitis. li. 5. ca. 23.
 Hydris serpens in aqua vicitās inter venenata numeratur. li. 8. cap. 11.
 Hydno siue oedno gr. latie tuber. eris. hispane turma de tierra. li. 2. c. 62
 Hydrocela eadem est q̄ hygrocela hoc est hernia ex humoribus facta.
 Hieroniosos gr̄ce latine est morbus sacer hispane huego desant autō.
 Hyoscyamos gr. latie ē faba suilla siue apollinaris. his. veleño. li. 4. c. 72. *de ba*
 Hyoscyamos eadem herba qua parte venenum habet libro. 6. capi. 15.
 Hyoscyaminum oleum quod ex hyoscyamo herba nota sit. li. 1. cap. 41.
 Hypocoon qd̄ ab aliis hypopheon appellatur foliis est rutę. li. 4. ca. 71.
 Hypochymia siue hypochymis suffusio est oculorum ex humore.
 Hypopion singillatio est oculorum ex contusione hispane cardenal.
 Hypopion siue thapsia gr̄ce latine est ferulago libro. 4. cap. 159.
 Hypnotica medicamenta latine dicuntur soporifera.